
 

1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT UMIESZCZANA NA 

STRONIE INTERNETOWEJ GIG 

 

FZ - 1/5360/MKO/20 

 

Dotyczy.: postępowania przetargowego, prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego  

o wartości zamówienia mniejszej od kwot określonych w przepisach wydanych na podstawie art. 11, 

ust. 8 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamówień Publicznych na: „ Dostawę pojemników 

zamykanych hermetycznie ze stali nierdzewnej.” 

 

W dniu 29.05.2020 r. w Głównym Instytucie Górnictwa, w Dziale Handlowym, o godzinie 11:00 

zaplanowane było otwarcie ofert do w/w postępowania przetargowego.  Zgodnie z art. 86, ust. 5 

Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. (Dz. U. z 2019 r., poz. 1843) Prawo Zamówień Publicznych, 

Zamawiający informuje: 

 

1. Zamawiający przeznaczył na sfinansowanie całości  niniejszego zamówienia kwotę 1 400,00 EUR 

co po przeliczeniu na PLN po kursie NBP z dnia ogłoszenia o zamówieniu (Tabela nr 

098/A/NBP/2020 z dnia 2020-05-21) wynosi 6 351,10 PLN brutto. 
  

2. W przedmiotowym postępowaniu do Zamawiającego nie wpłynęła żadna oferta. 

 
Oryginały dokumentacji przetargowej są do wglądu w siedzibie Zamawiającego. 

 

 
 

Z poważaniem,  

 

Przewodniczący Komisji Przetargowej 

 

 

 

mgr Monika Wallenburg 

 

 

Zakup finansowany będzie z projektu: „Nowoczesna strategia odmetanowania wykorzystująca technikę 

podziemnych wierceń kierunkowych w celu zapobiegania zagrożeniom i ograniczania emisji gazów 

cieplarnianych”, /Advanced methane drainage strategy employing underground directional drilling technology for 

major risk prevention and greenhouse gases emission mitigation/ Nr projektu: 847338, Program: RFCS (Fundusz 

Badawczy Węgla i Stali). 
 


